

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 22.05.2024 r.

PN – 25/24/1/1

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji PN-25/24/1 Dostawa produktów do receptury

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 9 – Glicerol 86% x 1000 g, stężenia 85% ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Glicerolu o stężeniu 85 % w pozycji 9.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu SWZ – Wzór oferty: Przy każdej dostawie wymagany certyfikat analityczny. W celu ułatwienia pozyskiwania dokumentów przez Zamawiającego, Wykonawca umieścił certyfikaty analityczne poszczególnych serii na naszej stronie internetowej <https://akademiafagronu.pl/coa/>.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający zmienia § 2 ust. 8 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

8. „Wykonawca umieścił CERTYFIKATY ANALITYCZNE dotyczące przedmiotu niniejszej umowy na stronie internetowej: <https://akademiafagronu.pl/coa/>.”

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczące zapisów umowy § 2:

Pkt 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wraz z fakturą w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniami pisemnymi, w terminie 24 godzin od złożenia zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie terminu dostawy do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48 godzin. Jednocześnie Zamawiający zmienia § 2 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wraz z fakturą w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniami pisemnymi, w terminie 48 godzin od złożenia zamówienia.”

Pytanie nr 4:


Pytanie dotyczące zapisów umowy § 2:

Pkt 5. Zamawiający wymaga dostaw od poniedziałku do soboty włącznie. Apteka Szpitalna pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30–19:00, a w soboty 7:30-15:00. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na dostawy tylko od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30–19:00?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawy od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30 – 19:00. Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 5 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

„5. Zamawiający wymaga dostaw od poniedziałku do piątku włącznie. Apteka Szpitalna pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30 – 19:00.”

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Irena Kisiel